Ultrazvukový senzor pro měření hladiny a průtoku
Aplikace
• Kontinuální, bezkontaktní měření hladiny kapalin a sypkých látek v silech, na
dopravních pásech, ve skladech materiálu a v drtičích
• Měření průtoku v otevřených profilech a měrných přepadech
• Maximální rozsah měření: 3 m (9,8 ft) v kapalinách; 1,2 m (3,9 ft) v sypkých
látkách
Výhody pro vás

Obj. č.: 71091216
Objednáno se senzorem
• Objednací kód: FDU90-****B
• Senzor má pak vždy na přední straně závit G 1 1/2" – bez ohledu na volbu zvolenou pod kódem
020, „Procesní připojení“.
Instalace
1. Vložte dodané těsnění a utáhněte ochrannou trubku proti zaplavení rukou až na doraz.
2. Proveďte nové základní nastavení včetně potlačení rušení (mapování).
Prosonic S FDU90
18 Endress+Hauser
Konzolové rameno pro
senzory
Aplikace
3
1
2
A B
1
  A0019589
 16 Montáž senzoru s konzolovým ramenem
A Instalace ramena s nástěnným držákem
B Instalace na rameno s montážním rámem
1 Výložník
2 Montážní rám
3 Nástěnný držák
Použití clony
• 35 mm (1,4 in) clona
Senzor s kontramaticí
• 22 mm (0,9 in) clona
Teplotní senzor (např. Omnigrad TR61 s procesním připojením TA50)
Rozměry
Konzolové rameno 500 mm, pro připojení G 1" nebo MNPT 1" na zadní straně
585 (23)
200 (7.87)
M8
35 (1.4)
5
0